2

Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «28» июля 2021 года  № 465/1
                с. Белозерское

О внесении изменения  и дополнений в постановление Администрации Белозерского района  от 26 января 2015 года № 41 «Об утверждении муниципальной программы Белозерского района «Поддержка и развитие дошкольного образования  в Белозерском районе» на 2015-2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации Белозерского района от 30 декабря 2020 года № 740 «О муниципальных программах Белозерского района», постановлением правительства Курганской области от 22 апреля 2021 года № 93 «Об адресном (пообъектном) распределении субсидий, предоставляемых из областного бюджета местным бюджетам на реконструкцию и техперевооружение инженерной инфраструктуры муниципальных образований Курганской области в 2021 году»  Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение и дополнения в постановление Администрации Белозерского района от 26 января 2015 года № 41 «Об утверждении муниципальной программы  Белозерского района «Поддержка и развитие дошкольного образования  в Белозерском районе» на 2015-2021 годы»:
1.1 в строке «Финансовое обеспечение» приложения к постановлению слова «310 миллионов 382 тысячи рублей» заменить словами: «320 миллионов 687 тысяч рублей»;
1.2 в приложении к постановлению «Система мероприятий муниципальной программы Белозерского района «Поддержка и развитие дошкольного образования  в Белозерском районе» на 2015-2021 годы» направление 1. Обеспечение территориальной и экономической доступности дошкольного образования» дополнить строкой:
«
	Реконструкция и техперевооружение инженерной инфраструктуры ОО
	Отдел образования, образовательная организация
	Областной  бюджет,
районный бюджет

	Корюкинский филиал МКДОУ «Белозерский ДС №1»

»
1.3  в приложении к постановлению раздел «Система мероприятий муниципальной программы Белозерского района «Поддержка и развитие дошкольного образования  в Белозерском районе» на 2015-2021 годы» дополнить словами:
«Направление 6. Финансирование реконструкции и техперевооружения инженерной инфраструктуры ОО (тыс. руб.,)
	№п/п
	Мероприятие
	2020 год
	2021 год

	1.
	Реконструкция и техперевооружение инженерной инфраструктуры Корюкинского филиала МКДОУ «Белозерский ДС №1»
	0,00
	134.6

	Областной бюджет
	0,00
	127,0

	Районный бюджет
	0,00
	7,6

	Внебюджетные средства
	0,00
	0,0

».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики.

Глава Белозерского района                                                                                 А.В. Завьялов